
Uživatelská příručka

Bezdrátový vysílač
WLA-NS7

Následující text vysvětluje způsob použití tohoto vysílače. Vyberte téma z navigačního panelu.
Konstrukce a technické údaje podléhají změnám bez předchozího upozornění.

Začínáme

Součásti a řídicí prvky

Zapojení

Připojení vysílače k televizoru

Připojení vysílače ke sluchátkům BLUETOOTH®

Ukončení připojení BLUETOOTH (po použití)

Poslech zvuku televizoru

Poslech zvuku televizoru v prostorovém zvuku přes sluchátka značky Sony

Ukončení zvukového výstupu v prostorovém zvuku (po použití)

Poslech zvuku televizoru přes sluchátka

Informace

1



5-030-457-61(1) Copyright 2021 Sony Corporation

O indikátoru na vysílači

Poznámky k použití

Předběžná opatření

O bezdrátové technologii BLUETOOTH

Vyloučení odpovědnosti týkající se služeb nabízených třetími stranami

Ochranné známky

Řešení problémů

Co mohu udělat pro vyřešení problému?

Zvuk

Absence zvuku/zvuk pouze z jedné součásti reproduktoru/nízká úroveň zvuku/zkreslený zvuk/hluk nebo šum ve výstupu
reproduktoru

Připojení BLUETOOTH

Vysílač nelze spárovat se zařízením BLUETOOTH

Reset

Inicializace vysílače

2



Uživatelská příručka

Bezdrátový vysílač
WLA-NS7

Součásti a řídicí prvky

Příbuzné téma
O indikátoru na vysílači

5-030-457-61(1) Copyright 2021 Sony Corporation

Tlačítko (BLUETOOTH)1.

Indikátor (svítí oranžově či modře)
Oranžový nebo modrý indikátor ukazuje stav napájení či komunikace vysílače.

2.

Konektor DIGITAL IN (optický vstup digitálního zvuku)3.

Konektor DC IN (USB Type-C®)4.

3



Uživatelská příručka

Bezdrátový vysílač
WLA-NS7

Připojení vysílače k televizoru

Na bezdrátový přenos televizního zvuku z vysílače do sluchátek BLUETOOTH je nutná příprava.

Propojte konektor DIGITAL IN (optický vstup digitálního zvuku) na vysílači a konektor optického výstupu
digitálního zvuku na televizoru dodaným optickým digitálním kabelem.

1

Propojte konektor DC IN na vysílači a konektor USB na televizoru dodaným kabelem USB Type-C®.

Zatímco je vysílač napájen a nepřijímá žádné audiosignály, bliká indikátor na vysílači stále oranžově.

Když spárujete vysílač se zařízením BLUETOOTH poprvé po jeho zakoupení nebo po inicializaci vysílače (kdy jsou
všechny údaje o párování z vysílače vymazány), zapnutí napájení vysílače jej automaticky přepne do režimu
párování a indikátor na vysílači začne dvojitě blikat modře.

Tip
Není-li televizor vybaven konektorem USB s výstupem napájení, zapojte vysílač do el. zásuvky pomocí komerčně
dostupného síťového adaptéru USB.

2

Zapněte televizor a proveďte na něm nastavení.3

4



Při použití televizoru BRAVIA XR™:
S televizorem BRAVIA XR v kombinaci se sluchátky značky Sony lze využívat zvuk televizoru v prostorovém zvuku.
Nastavení funkcí 3D surround proveďte podle pokynů na obrazovce na televizoru.
Kompatibilní modely televizorů a sluchátek značky Sony viz následující adresa URL.
https://www.sony.net/tr_comp_tvhp

Tip
Dokud zůstanou funkce 3D surround na televizoru BRAVIA XR aktivní, můžete příště využívat zvuk televizoru v prostorovém
zvuku pouhým připojením vysílače ke sluchátkům značky Sony.

Při použití jiného televizoru než BRAVIA XR:
Jako metodu výstupu digitálního zvuku na televizoru zadejte PCM.

Je-li na televizoru zadána jakákoli jiná metoda výstupu digitálního zvuku než PCM, nemusí sluchátka BLUETOOTH
zajistit výstup zvuku z televizoru.

Tip
Po dokončení nastavení metody výstupu digitálního zvuku změní indikátor na vysílači barvu z oranžové na modrou.

Poznámka
Na jiných televizorech než BRAVIA XR není prostorový zvuk k dispozici.

Zatímco zvuk televizoru přehrává v prostorovém zvuku, z televizoru nevychází žádný zvuk. Rovněž je deaktivována funkce
ovládání hlasitosti na dálkovém ovladači televizoru.

Ovládání hlasitosti sluchátek připojených k vysílači přes připojení BLUETOOTH není na televizoru k dispozici.

Sledování videa na jiném televizoru než BRAVIA XR spolu s poslechem jeho zvuku přes sluchátka s připojením k vysílači může
způsobit absenci synchronizace obrazu a zvuku.

Příbuzné téma

Připojení vysílače ke sluchátkům BLUETOOTH®

Poslech zvuku televizoru přes sluchátka
Poslech zvuku televizoru v prostorovém zvuku přes sluchátka značky Sony
Ukončení zvukového výstupu v prostorovém zvuku (po použití)

Informace viz návod k použití, který je součástí dodávky televizoru.

5

https://www.sony.net/tr_comp_tvhp


O indikátoru na vysílači

5-030-457-61(1) Copyright 2021 Sony Corporation

6



Uživatelská příručka

Bezdrátový vysílač
WLA-NS7

Připojení vysílače ke sluchátkům BLUETOOTH®

Proces registrace údajů cílového zařízení, které jsou potřeba pro připojení BLUETOOTH, se nazývá párování.
Chcete-li zařízení používat v kombinaci s vysílačem přes připojení BLUETOOTH, je potřeba vysílač spárovat se
zařízeními na jednotlivé bázi.
Před pokračováním zajistěte následující věci:

Umístěte sluchátka BLUETOOTH do vzdálenosti 1 m od vysílače.

Zapojte vysílač do televizoru či el. zásuvky pomocí dodaného kabelu USB Type-C®.

Aby nedošlo k náhlému výstupu hlasitého zvuku ze sluchátek, snižte hlasitost sluchátek.

Jako referenci si připravte návod k použití, který je součástí dodávky sluchátek.

Poznámka
Na jakémkoli televizoru není k dispozici ovládání hlasitosti sluchátek. Mějte to na paměti, když používáte sluchátka bez funkce
ovládání hlasitosti.

Tip
Výše uvedené pokyny jsou uvedeny jako příklad. Informace viz návod k použití, který je součástí dodávky sluchátek.

Stiskněte a podržte tlačítko (BLUETOOTH) na vysílači přibl. 5 sekund.

Indikátor na vysílači začne blikat dvojitě modře. To znamená, že je vysílač v režimu párování.

1

Přepněte sluchátka do režimu párování pro sestavení připojení BLUETOOTH k vysílači.

Po sestavení připojení BLUETOOTH přestane indikátor na vysílači blikat a zůstane svítit modře.

Není-li připojení BLUETOOTH sestaveno, zopakujte celý postup znovu od kroku .

2

7



Poznámka
Vysílač ukončí režim párování za přibl. 5 minut, a indikátor na vysílači přestane blikat a zůstane svítit modře. Nicméně nemá-li
vysílač žádné údaje o párování, např. při prvním použití funkce BLUETOOTH vysílače po jeho po zakoupení, zůstane vysílač
v režimu párování.
Ukončí-li vysílač režim párování ještě předtím, než daný postup dokončíte, zopakujte celý postup znovu od kroku .

Jakmile je vysílač spárován se sluchátky BLUETOOTH, není třeba je párovat znovu s výjimkou následujících případů:

Údaje o spárování jsou vymazány při práci na opravě apod.

Údaje o párování vysílače jsou vymazány ze spárovaného zařízení BLUETOOTH.

Vysílač je zinicializován.
Vymažou se všechny údaje o párování. Jakmile je vysílač zinicializován, nemusí již sestavit připojení BLUETOOTH ke
sluchátkům.

Příbuzné téma
Připojení vysílače k televizoru

5-030-457-61(1) Copyright 2021 Sony Corporation

8



Uživatelská příručka

Bezdrátový vysílač
WLA-NS7

Ukončení připojení BLUETOOTH (po použití)

Po skončení používání zařízení BLUETOOTH ukončete připojení BLUETOOTH provedením jedné z následujících
operací.

Vypněte funkci BLUETOOTH na zařízení BLUETOOTH.
Informace viz návod k použití, který je součástí dodávky zařízení.

Vypněte zařízení BLUETOOTH.

5-030-457-61(1) Copyright 2021 Sony Corporation

9



Uživatelská příručka

Bezdrátový vysílač
WLA-NS7

Poslech zvuku televizoru v prostorovém zvuku přes sluchátka značky Sony

Pomocí televizoru BRAVIA XR™ v kombinaci se sluchátky značky Sony lze využívat zvuk televizoru v prostorovém
zvuku i v obsahu Dolby Atmos.
Kompatibilní modely televizorů a sluchátek značky Sony viz následující adresa URL.
https://www.sony.net/tr_comp_tvhp

Tip
Ovládání hlasitosti sluchátek připojených k vysílači přes připojení BLUETOOTH není na televizoru k dispozici.

Dokud zůstanou funkce 3D surround na televizoru BRAVIA XR aktivní, můžete příště využívat zvuk televizoru v prostorovém
zvuku pouhým připojením vysílače ke sluchátkům.

Poznámka

Zapojte vysílač a televizor. Pak proveďte nastavení pro funkce 3D surround na televizoru.1

Sestavte připojení BLUETOOTH mezi vysílačem a sluchátky.

Když je připojení BLUETOOTH sestaveno, přepne se audiovýstup z televizoru na sluchátka.

2

Nasaďte si sluchátka.3

Nastavte hlasitost na sluchátkách.4

10

https://www.sony.net/tr_comp_tvhp


Zatímco zvuk televizoru přehrává v prostorovém zvuku, z televizoru nevychází žádný zvuk. Rovněž je deaktivována funkce
ovládání hlasitosti na dálkovém ovladači televizoru.

Zatímco jsou sluchátka připojena k vysílači, není k dispozici ovládání sluchátek, jako je pozastavení přehrávání aktuálního
obsahu nebo skok na přehrávání dalšího obsahu.

Příbuzné téma
Připojení vysílače k televizoru
Ukončení zvukového výstupu v prostorovém zvuku (po použití)

5-030-457-61(1) Copyright 2021 Sony Corporation

11



Uživatelská příručka

Bezdrátový vysílač
WLA-NS7

Ukončení zvukového výstupu v prostorovém zvuku (po použití)

Zatímco zvuk televizoru přehrává v prostorovém zvuku, z televizoru nevychází žádný zvuk.
Chcete-li ukončit audiovýstup v prostorovém zvuku, deaktivujte funkci 3D surround některou z následujících operací.

Vypněte sluchátka.

Deaktivujte funkce 3D surround na televizoru.
Informace viz návod k použití, který je součástí dodávky televizoru.

Tip
Když je audiovýstup v prostorovém zvuku ukončen, uslyšíte zvuk vycházející z televizoru.

Dokud zůstanou funkce 3D surround na televizoru BRAVIA XR™ aktivní, můžete příště využívat zvuk televizoru v prostorovém
zvuku pouhým připojením vysílače ke sluchátkům značky Sony.

5-030-457-61(1) Copyright 2021 Sony Corporation

12



Uživatelská příručka

Bezdrátový vysílač
WLA-NS7

Poslech zvuku televizoru přes sluchátka

Zvuk televizoru lze poslouchat pomocí sluchátek BLUETOOTH připojených k vysílači přes připojení BLUETOOTH.

Poznámka
Zatímco jsou sluchátka připojena k vysílači, není k dispozici ovládání sluchátek, jako je pozastavení přehrávání aktuálního
obsahu nebo skok na přehrávání dalšího obsahu.

Na televizoru není k dispozici ovládání hlasitosti sluchátek. Mějte to na paměti, když používáte sluchátka bez funkce ovládání
hlasitosti.

Sledování videa na jiném televizoru než BRAVIA XR™ spolu s poslechem jeho zvuku přes sluchátka může způsobit absenci
synchronizace obrazu a zvuku.

Zapojte vysílač a televizor. Pak zadejte PCM jako metodu výstupu digitálního zvuku na televizoru.1

Sestavte připojení BLUETOOTH mezi vysílačem a danými sluchátky BLUETOOTH.

Když je připojení BLUETOOTH sestaveno, bude slyšet televizní zvuk jak z televizoru, tak i ze sluchátek.

Nedojde-li k výstupu zvuku, stiskněte jednou krátce tlačítko (BLUETOOTH) na vysílači.

Tip
Pokud po stisknutí tlačítka (BLUETOOTH) nedojde k výstupu zvuku, může být vysílač připojen k jinému zařízení
BLUETOOTH. V takovém případě ukončete připojení BLUETOOTH k připojenému zařízení, a pak spárujte vysílač se
sluchátky znovu zcela od začátku.

2

Poslouchejte zvuk televizoru.

Nasaďte si sluchátka a nastavte hlasitost na sluchátkách.

3

13



Příbuzné téma
Připojení vysílače k televizoru

Připojení vysílače ke sluchátkům BLUETOOTH®

5-030-457-61(1) Copyright 2021 Sony Corporation

14



Uživatelská příručka

Bezdrátový vysílač
WLA-NS7

O indikátoru na vysílači

Ohledně vysílače poskytuje indikátor následující informace.
: Svítí modře / : Svítí oranžově / -: Nesvítí

Vysílač je právě napájen

Vysílač právě nepřijímá žádné audiosignály:
- - - - (Stále bliká oranžově.)

Možnost PCM není zadána jako metoda digitálního audiovýstupu:
 - -  - - (Stále dvojitě bliká oranžově.)

Vysílač právě přijímá audiosignály:
 (Stále svítí modře.)

Informace o funkci BLUETOOTH

Vysílač je v režimu párování:
 - -  - - (Stále dvojitě bliká modře.)

Právě probíhá pokus o připojení:
- - - - - - - - (Stále bliká modře s intervalem přibl. 1 sekundy po dobu 30 sekund.)

Připojení je sestaveno:
       (Stále rychle bliká modře přibl. 5 sekund.)

Je přidržen/právě probíhá pokus o připojení:
 (Stále svítí modře.)

Další informace

Inicializace je dokončena:
   (Zabliká 4krát modře.)

Podrobnosti viz Inicializace vysílače.

Příbuzné téma
Součásti a řídicí prvky
Inicializace vysílače

5-030-457-61(1) Copyright 2021 Sony Corporation

15



Uživatelská příručka

Bezdrátový vysílač
WLA-NS7

Předběžná opatření

Bezpečnost

Viz Návod k použití dodaný s vysílačem.

Důležité údaje, jako je název modelu, se nacházejí na spodní části vysílače.

Neposlouchejte delší dobu hudbu, která je nastavena na vysokou hlasitost. Delší poslech při vysoké úrovni hlasitosti
může poškodit váš sluch. Pro ochranu sluchu udržujte hlasitost na vhodné úrovni.

Nejprve nastavte nízkou hlasitost. Náhlý hlasitý zvuk by mohl sluch poškodit. Doporučujeme, abyste hlasitost
zvyšovali postupně.

Nepoužívejte sluchátka během chůze, řízení ani jízdy na kole. Jinak by mohlo dojít k dopravní nehodě.

Nepoužívejte na nebezpečném místě, pokud neslyšíte okolní zvuky.

Umístění

Na tento výrobek a dodávané příslušenství nestříkejte vodu, protože nejsou vodotěsné.

Pro vyloučení rizika závad se při umisťování nebo ponechání tohoto vysílače vyhněte těmto místům:

místo vystavené vysokým teplotám, jako je na přímém slunci nebo pod osvětlovacím zařízením, blízko zdroje
tepla či v sauně;

nadměrně prašné místo;

místo vystavené silným vibracím.

Tento vysílač položte na plochý vodorovný povrch. Při položení na nakloněnou rovinu by se mohl vysílač kvůli
vlastním vibracím převrátit nebo z povrchu spadnout a způsobit zranění, závady či zhoršení výkonu.

V závislosti na podmínkách, kde je vysílač umístěn, může spadnout z povrchu. Blízko vysílače nenechávejte žádné
cennosti.

Péče o tento vysílač

Je-li povrch vysílače znečištěn, otřete nečistoty měkkým suchým či dobře vyždímaným hadříkem namočeným ve
studené nebo vlažné vodě.

Dojde-li ke znečištění povrchu tohoto vysílače, k čištění nepoužívejte detergent, ředidlo, benzin, alkohol atd.

Ostatní

Vysílač nepoužívejte ani nenechávejte v extrémně chladném či horkém prostředí (teplota mimo rozsah 5 – 35 °C).
Je-li vysílač používán či ponechán mimo výše uvedený rozsah, může se automaticky zastavit k ochraně vnitřních
obvodů.

Máte-li jakékoli dotazy či problémy týkající se vysílače, které nepokrývá tato Uživatelská příručka, obraťte se na
nejbližšího prodejce Sony.

16



5-030-457-61(1) Copyright 2021 Sony Corporation

17



Uživatelská příručka

Bezdrátový vysílač
WLA-NS7

O bezdrátové technologii BLUETOOTH

Bezdrátová technologie BLUETOOTH funguje v dosahu přibl. 30 m.

Podporovaná verze a profily normy BLUETOOTH

Profil je sadou funkcí standardizovanou pro každou charakteristiku zařízení BLUETOOTH. Vysílač podporuje následující
verzi a profily normy BLUETOOTH.
Podporovaná verze BLUETOOTH: Norma BLUETOOTH, verze 5,0
Podporované profily BLUETOOTH:

A2DP (Advanced Audio Distribution Profile): Umožňuje přenos a příjem vysoce kvalitního hudebního obsahu.

Max. komunikační dosah

Bezdrátovou technologii BLUETOOTH lze používat mezi vysílačem a zařízením, které jsou umístěny ve vzdálenosti do
přibl. 30 m od sebe.
Max. komunikační dosah se může zkrátit za následujících podmínek.

Mezi vysílačem a zařízením BLUETOOTH je nějaká překážka, jako je osoba, kov nebo zeď.
V blízkosti vysílače se používá zařízení bezdrátové sítě LAN.
V blízkosti vysílače se používá mikrovlnná trouba.
V blízkosti vysílače se používá zařízení, které generuje elektromagnetické záření.

Rušení od jiných zařízení

Je-li vysílač používán v blízkosti zařízení bezdrátové sítě LAN, může dojít k mikrovlnnému rušení – to způsobí snížení
komunikační rychlosti, šum nebo neplatné připojení, protože zařízení BLUETOOTH a bezdrátové sítě LAN
(IEEE802.11b/g) používají stejnou frekvenci (2,4 GHz).

Rušení jiných zařízení

Mikrovlny emitované zařízením BLUETOOTH mohou negativně ovlivnit provoz eln. zdravotnických zařízení. Protože
vysílač a jiná zařízení BLUETOOTH mohou způsobovat potíže, vypněte je na následujících místech.

V místě výskytu hořlavého plynu, v nemocnici, ve vlaku, v letadle nebo na čerpací stanici
V blízkosti automatických dveří či požárního poplachu

Poznámka
Pro použití funkce BLUETOOTH musí připojované zařízení BLUETOOTH disponovat stejným profilem jako vysílač. Mějte také na
paměti, že i když existuje stejný profil, mohou se zařízení funkčně lišit v závislosti na jejich technických údajích.

Kvůli charakteristikám bezdrátové technologie BLUETOOTH dochází na rozdíl od odesílajícího zařízení k mírnému zpoždění
přehrávání na zařízení BLUETOOTH, které zvuk či hudbu přijímá.

Vysílač podporuje bezpečnostní funkce, jež odpovídají normě BLUETOOTH a zajišťují bezpečné připojení při použití bezdrátové
technologie BLUETOOTH, nicméně v závislosti na nastavení nemusí být zabezpečení dostatečné. Proto buďte při komunikaci
pomocí bezdrátové technologie BLUETOOTH opatrní.

Během komunikace BLUETOOTH neneseme žádnou odpovědnost za případný únik informací.

Zařízení BLUETOOTH pro připojení k vysílači musejí splňovat normy BLUETOOTH předepsané společností Bluetooth SIG, Inc.
a musejí být certifikovány jako vyhovující. Nicméně i když tyto normy BLUETOOTH splňují, mohou nastat případy, že se pokusy
o připojení nezdaří; nebo se operace na zařízení, obsah zobrazený na zařízení či chování zařízení liší v závislosti na
charakteristikách nebo specifikacích zařízení BLUETOOTH.

18



V závislosti na zařízení BLUETOOTH připojeném k vysílači může v prostředí komunikace či použití docházet k šumu nebo
přerušení zvuku.

Sestavování připojení BLUETOOTH mezi vysílačem a zařízením s vestavěným rádiem či tunerem může ve zvuku způsobit šum
od zařízení. Vysílač by neměl být s takovým zařízením používán přes připojení BLUETOOTH.

Vysílač držte dále od zařízení, jako je rádio nebo tuner. Použití vysílače v blízkosti takového zařízení může ve zvuku způsobit
šum od zařízení.

5-030-457-61(1) Copyright 2021 Sony Corporation

19



Uživatelská příručka

Bezdrátový vysílač
WLA-NS7

Vyloučení odpovědnosti týkající se služeb nabízených třetími stranami

Služby nabízené třetími stranami mohou být měněny, pozastaveny nebo ukončeny bez předchozího upozornění.
Společnost Sony za podobné situace nenese žádnou zodpovědnost.

5-030-457-61(1) Copyright 2021 Sony Corporation

20



Uživatelská příručka

Bezdrátový vysílač
WLA-NS7

Ochranné známky

Loga a slovní značka BLUETOOTH® jsou registrované ochranné známky společnosti Bluetooth SIG, Inc. a použití
těchto značek společností Sony Corporation je v rámci licence.

Dolby, Dolby Atmos a symbol dvojitého D jsou zapsané ochranné známky společnosti Dolby Laboratories Licensing
Corporation.

USB Type-C® a USB-C® jsou registrované ochranné známky organizace USB Implementers Forum.

Ostatní ochranné známky a obchodní názvy patří příslušným vlastníkům.

Symboly ™ a ® jsou v dokumentech vynechány.

5-030-457-61(1) Copyright 2021 Sony Corporation

21



Uživatelská příručka

Bezdrátový vysílač
WLA-NS7

Co mohu udělat pro vyřešení problému?

Nefunguje-li vysílač podle očekávání, zkuste problém vyřešit následujícím postupem.

Najděte symptomy problému v tomto dokumentu Uživatelská příručka, a zkuste všechny uvedené nápravné akce.
Inicializujte vysílač. 
Vymažou se všechny údaje o párování.
Vyhledejte informace o daném problému na webových stránkách zákaznické podpory.
Informace o podpoře tohoto vysílače viz následující domovské stránky podpory:

Pro zákazníky v Severní a Jižní Americe: 
https://www.sony.com/am/support
Pro zákazníky v Evropě: 
https://www.sony.eu/support
Pro zákazníky v Číně: 
https://service.sony.com.cn
Pro zákazníky v dalších zemích/regionech: 
https://www.sony-asia.com/support

Není-li výše uvedený postup úspěšný, obraťte se na nejbližšího prodejce Sony.

Příbuzné téma
Inicializace vysílače

5-030-457-61(1) Copyright 2021 Sony Corporation

22

https://www.sony.com/am/support
https://www.sony.eu/support
https://service.sony.com.cn/
https://www.sony-asia.com/support


Uživatelská příručka

Bezdrátový vysílač
WLA-NS7

Absence zvuku/zvuk pouze z jedné součásti reproduktoru/nízká úroveň
zvuku/zkreslený zvuk/hluk nebo šum ve výstupu reproduktoru

Zatímco jsou funkce 3D surround na televizoru BRAVIA XR™ aktivní, není na výstupu televizoru žádný zvuk.
Chcete-li poslouchat zvuk z televizoru i ze sluchátek BLUETOOTH, deaktivujte funkce 3D surround.

Při použití jiného televizoru než BRAVIA XR ověřte, že je jako metoda výstupu digitálního zvuku na televizoru zadána
PCM. Zadání metody viz návod k použití, který je součástí dodávky televizoru.

Ověřte, že jsou televizor a sluchátka zapnutá.

Odpojte vysílač od televizoru a připojte jej zpět k televizoru. Zajistěte řádné zapojení kabelu do konektoru.

Ověřte, že je hlasitost sluchátek dostatečná.

Spárujte vysílač se sluchátky znovu zcela od začátku.

Změna předvolby pro kvalitu přehrávání hudby přes připojení BLUETOOTH je k dispozici v závislosti na sluchátkách.
V takovém případě vyberte předvolbu „Priorita stabilního připojení“ (SBC). Informace viz návod k použití, který je
součástí dodávky sluchátek.

Ověřte, že je funkce ekvalizéru na televizoru deaktivovaná.

Umístěte vysílač a sluchátka mimo dosah zařízení, jako jsou mikrovlnná trouba a přístupový bod bezdrátové sítě
LAN.

Umístěte sluchátka blíže k vysílači. Je-li mezi vysílačem a sluchátky jakákoli překážka, přemístěte ji jinam.

Vysílač držte dále od zařízení, jako je rádio nebo tuner. Použití vysílače v blízkosti takového zařízení může ve zvuku
způsobit šum od zařízení.

Dojde-li k rádiovému rušení u jiného bezdrátového zařízení (televizor, soundbar atd.), změňte umístění vysílače.
(Např. přemístěte vysílač zleva doprava nebo doprostřed.)

Příbuzné téma
Připojení vysílače k televizoru

Připojení vysílače ke sluchátkům BLUETOOTH®

Poslech zvuku televizoru přes sluchátka
O indikátoru na vysílači

5-030-457-61(1) Copyright 2021 Sony Corporation

23



Uživatelská příručka

Bezdrátový vysílač
WLA-NS7

Vysílač nelze spárovat se zařízením BLUETOOTH

Umístěte sluchátka BLUETOOTH do vzdálenosti 1 m od vysílače.

Ověřte, že jsou vysílač a sluchátka zapnutá a v režimu párování.

Pokud indikátor na vysílači nebliká dvojitě modře, stiskněte a podržte tlačítko (BLUETOOTH) přibl. 5 sekund.
Tím dojde k tomu, že začne indikátor dvojitě blikat (režim párování).

Příbuzné téma

Připojení vysílače ke sluchátkům BLUETOOTH®

O indikátoru na vysílači
Inicializace vysílače

5-030-457-61(1) Copyright 2021 Sony Corporation

24



Uživatelská příručka

Bezdrátový vysílač
WLA-NS7

Inicializace vysílače

Když vysílač nefunguje správně, obnovte jeho výchozí tovární nastavení pomocí inicializace vysílače.
Ověřte, že je vysílač připojen k televizoru či el. zásuvce. Pak stiskněte a podržte tlačítko (BLUETOOTH) přibl. 10
sekund, dokud indikátor nezabliká 4krát modře.

Tím dojde k inicializaci vysílače a k vymazání údajů o párování všech zařízení BLUETOOTH.

Příbuzné téma

Připojení vysílače ke sluchátkům BLUETOOTH®

5-030-457-61(1) Copyright 2021 Sony Corporation

25




